



**HUSKVARNA**

## Hej nya medlem!

Hjärtligt välkommen som ny medlem i IKHP. Här följer en kortare presentation av föreningen så du vet vart du ska vända dig om det är någonting du undrar eller behöver hjälp med. IKHP har ca. 1200 medlemmar och är under huvudstyrelsen uppdelad i 6 sektioner där det bedrivs olika typer av aktiviteter. Vår klubbstuga som går under namnet IKHP-stugan ligger vackert belägen på höjderna i Huskvarnabergens naturreservat. Nedan hittar du lite information om sektionerna.

Ytterligare information får du på kansliet på tfn: 036-133054, eller e-post: [kansli@ikhp.se](mailto:kansli@ikhp.se). Vi har också en hemsida med adressen: [www.ikhp.se](http://www.ikhp.se) där du hittar det mesta som rör föreningens verksamhet inkl. adresser och kontaktuppgifter.

### Cykel



Inom MTB har man duktiga seniorer och en stor ungdoms- och juniorverksamhet. Sektionen arrangerar mästerskapstävlingar och det årligen återkommande Huskvarna MTB-tour är en populär MTB-tävling. Sektionen bedriver även landsvägscykel.

Sektionsordförande: Annike Thorén

### Friidrott



Inom friidrottssektionen bedriver man alla friidrottsgrenar och långlöpning. Man arrangerar också egna arrangemang såsom Friidrottsskolan, Junespelen i friidrott och terrängloppet John Bauer Trail Run.

Sektionsordförande: Jonathan Nyberg

### Orientering



Orienteringssektionen bedriver alltifrån ungdomsverksamhet till ren elitverksamhet. Klubbens orienterare har under många år tillhört de främsta klubbarna i Sverige. Sektionen arrangerar även egna orienteringstävlingar, och tar varje år fram nya kartor för orientering och friluftsliv. Sektionen står även bakom det populära friskvårdsprojektet Hittaut.nu.

Sektionsordförande: Matti Envall

## Skidor



Skidsektionen bedriver längdskidåkning för barn, ungdom och senior och har under många år varit mycket framgångsrik. Klubben har också många Vasaloppsdeltagare. Varje år arrangerar sektionen flera skidtävlingar, bl.a Huskvarnaloppet och Barnens Vasalopp.

Sektionsordförande: Olle Frykfeldt

## Triathlon



Triathlonsektionen är klubbens yngsta sektion och lockar alltfler aktiva. Sektionen arrangerar mästerskapstävlingar och en del andra tävlingar som ex. vis IRONMAN 70.3. Det populära arrangemanget ”En triathlon i veckan” är mycket uppskattat och lockar många deltagare varje vecka.

Sektionsordförande: Erik Holmberg

## Stug- och Motionssektion

Stug- och motionssektionen har i huvudsak hand om allt som rör sig kring IKHP:s serveringsdel och tipspromenader. Serveringen är öppen på söndagar vissa tider på året och tipspromenaderna pågår varje vecka året om. Sektionen finns också på plats vid klubbens stora arrangemang.

Sektionsordförande: Turid Pettersson



